年　　　月　　　日
道路占用料 免除・減額 申請書

氷見市長　○○　○○　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　氷見市道路占用料条例第５条の規定により、道路占用料の免除・減額を申請します。

	占用の目的

	占用の場所
	路線名

	市道　　　　　　　　線
	車道・歩道・その他

	場　所

	氷見市　　　　　　　　　　地内

	占用物件

	占用の期間
	　　年　　月　　　日　から　　　　　年　　月　　　日

	免除を受けようとする

理由

記　入　例
　　　年　　　月　　　日

道路占用料 免除・減額 申請書

氷見市長　○○　○○　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　氷見市鞍川１０６０番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　（株）氷見建設　氷見　太郎
　氷見市道路占用料条例第５条の規定により、道路占用料の免除・減額を申請します。

	占用の目的

令和６年能登半島地震により被災した建物の解体のため

	占用の場所
	路線名

	市道　　○○　線
	車道・歩道・その他

	場　所

	氷見市　○○　地内

	占用物件
	工事用足場

	占用の期間
	令和　６年　８月　１０日　から　令和　６年　１１月　３０日

	免除を受けようとする

理由
	氷見市道路占用料条例第５条第４号
　前３号に掲げる場合のほか、市長が特に必要があると認める場合